SILVERLINE
Ekonomická řada přídavných zařízení pro VZV. JEDNO
UCHOS
T
Řada SILVER LINE zahrnuje technické vlastnosti vhodné pro pokrytí
většiny požadavků na manipulaci s materiálem.
bsah
 3 Náročné provozy

ei
gh
t
M
ou
nt
in
g
C
la
ss
 Q BP A D W HCG VCG LL M x N O H ISO
kg mm mm mm Kg mm mm mm mm mm mm 2328
Fixed short arm
AMX-13RF-11 1.400 575 300 - 1.150 780 350 230 265 146 200 x 680 - 110 2 A
AMX-13RF-13 1.300 650 400 - 1.300 780 370 245 265 146 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RF-13-2A 1.800 650 400 - 1.300 780 440 255 265 160 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RF-13-3A 1.800 650 400 - 1.300 780 465 270 305 190 200 x 680 - 67 3 A
AMX-21RF-13-2A 2.100 675 550 - 1.350 780 465 290 265 172 200 x 680 - 110 2 A
AMX-21RF-13-3A 2.100 675 550 - 1.350 780 490 320 305 202 200 x 680 - 67 3 A
Positionable short arm
AMX-13RH-13 1.300 650 250 - 1.300 780 420 245 265 146 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RH-13-2A 1.800 650 250 - 1.300 780 490 255 265 160 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RH-13-3A 1.800 650 250 - 1.300 780 515 270 305 190 200 x 680 - 67 3 A
AMX-21RH-13-2A 2.100 675 380 - 1.350 780 525 270 265 172 200 x 680 - 110 2 A
AMX-21RH-13-3A 2.100 675 380 - 1.350 780 550 285 305 202 200 x 680 - 67 3 A
Model LC-U (s bočním posuvem)
Nosnost: 1400 - 1800 Kg
• Pro manipulaci nepaletizovaného zboží.
• Našroubované vyměnitelné gumové pásy uvnitř ramen.